
 

 

UCHWAŁA NR 0007.20.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr 0007.379.2023 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego z tytułu dofinansowania pobytu dziecka w żłobku lub 

klubie dziecięcym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 323), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 0007.379.2023 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego z tytułu dofinansowania pobytu dziecka w żłobku lub klubie 

dziecięcym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Aleksander Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 2030


		2024-08-23T13:36:40+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




